
50 ile 74 yaş arasındaki vatandaşlara    TYRKISK 

Bağırsak Kanseri Taraması Davetiyesi 

Danimarka’da 50 ila 74 yaş arası tüm vatandaşlar her iki yılda bir bağırsak kanseri 

taramasına davet edilirler. Bunun ne anlama geldiğini kısaca burada okuyabilirsiniz. Bağırsak kanseri 

taraması, bağırsakta polipler gibi öncü belirtileri ve bağırsak kanserini o kadar erken tespit edebilir ki bu 

durum kişinin tedavisi açısından çok önemlidir ve iyileşmesi için iyi fırsatlar oluşturur. Bağırsak kanseri 

taramasına katılım gönüllü olup, ücretsizdir. 

Bağırsak kanseri taramasına nasıl katılabilirsiniz? 

Şimdi size posta yoluyla konu ile ilgili göndermiş olduğumuz, dışkı örneği almak için kullanmanız gereken 

küçük bir plastik tüp ve küçük bir fırça içeren bu mektubu aldınız. Size gelen mektupta ayrıca damgalı (pullu) 

bir cevap zarfı da ilaveten bulunmaktadır. Dışkı örneğini aldıktan sonra, örneği hemen zarfa koyup posta ile 

bize geri göndermelisiniz. Bunu yaparken lütfen plastik tüpe DK (CPR nr.) kimlik numaranızı yazdığınız küçük 

etiketi yapıştırmayı unutmayınız. Dışkı örneği, laboratuvarda çıplak gözle görülmeyen kan belirtilerinin 

içeriği açısından incelenir. 

Dışkı örneği alma talimatlılarını Türkçe olarak buradan okuyabilirsiniz: LİNK 

Eğer bir seyahate çıkacaksanız, lütfen dışkı örneği almayı bekletiniz. 

Dışkı örneği yanıtını nasıl öğrenirsiniz, 

Dışkı örneği sonucu ya elektronik posta ya da bir mektup yoluyla size iletilir. Dışkı örneğinin yanıtı aynı 

zamanda kendi doktorunuza da iletilir. Eğer dışkı örneğinde kan belirtisi varsa, bağırsaklarınızın endoskopik 

muayenesi (Koloskopi) için hastaneden size bir randevu verilir. 

Kan belirtisi yoksa, yaklaşık iki yıl sonra bağırsak kanseri taraması için size yine yeni bir davet gelir. Bu süre 

zarfında bağırsak kanseri belirtileri yaşarsanız, örneğin dışkınızda kan ve mukus görürseniz, hemen 

doktorunuzla iletişime geçmelisiniz. Bu belirtileri dışkı örneği sonucunuzu daha yeni almış olsanız bile yine 

de çok dikkate almalısınız. 

Sormak istedikleriniz var mı? 

Sormak istedikleriniz varsa ya da halihazırda bağırsak hastalıkları kontrolüne 

gidiyorsanız, bölgenizdeki tarama sekretaryasına telefon ederek ya da yazarak iletişime geçebilirsiniz. 

Katılmak istemiyorsanız da tarama sekretaryasıyla iletişime geçebilirsiniz. 

Saygılarımızla,
Nordjylland bölgesi tarama sekreteryası, telefon: 97 64 17 12 
Midtjylland bölgesi tarama sekreteryası, telefon: 78 42 01 70 
Syddanmark bölgesi tarama sekreteryası telefon: 79 40 67 85 
Sjælland bölgesi tarama sekreteryası, telefon: 56 51 28 28 
Hovedstaden bölgesi tarama sekreteryası, telefon: 38 67 17 17
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